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Protokół nr 1 / 2022 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych 

Rady Miejskiej Wrocławia, 20 stycznia 2022 roku, godz. 18.55 

tryb hybrydowy 

 

BRM-DPP.0012.20.1.2022 

 

Posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych 

prowadził Pan Sergiusz Kmiecik Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia. 

Wszyscy członkowie Komisji uczestniczyli w posiedzeniu. 

Lista obecności radnych - członków Komisji, biorących udział                   

w posiedzeniu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

I Przyjęcie porządku obrad. 

II Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

III Wybór Zastępcy Przewodniczącego Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

IV Wolne wnioski. 

 

Pan Sergiusz Kmiecik Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia przywitał 

radnych i otworzył pierwsze posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej              

i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia.  

Na wstępie poinformował członków komisji, że z uwagi na hybrydowy tryb 

posiedzenia w celu potwierdzenia obecności, zostanie odczytana lista 

obecności radnych wchodzących w skład Komisji. Wyczytani radni są 

poproszeni o potwierdzenie swojej obecności na posiedzeniu. 

Z ogólnej liczny dziesięciu członków Komisji, 7 radnych było obecnych na 

Sali Sesyjnej, a 3 radnych uczestniczyło w posiedzeniu za pośrednictwem 

platformy Microsoft Teams. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia stwierdził, że jest wymagane 

kworum do rozpoczęcia posiedzenia Komisji i rozpoczął obrady. 

 

Na wstępnie poinformował radnych, że na podstawie § 18 ust. 5 i ust. 6 

Statutu Wrocławia Rada zatwierdza i odwołuje, na wniosek komisji, jej 

przewodniczącego. Komisja ze swego grona powołuje i odwołuje zastępcę 

(zastępców) przewodniczącego, o czym powiadamia Radę. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał porządek posiedzenia i rozpoczął 

jego realizację w następującej kolejności. 

 

Ad I Przyjęcie porządku obrad. 

Radni bez uwag przyjęli porządek posiedzenia Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

 

Ad II Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

 

Prowadzący posiedzenie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 

funkcję Przewodniczącego/ej  Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych. 

 

Zgłoszona została jedna kandydatura: 

 

Radny Michał Młyńczak zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Lacha na  

funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych. 

Radny Mirosław Lach wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Prowadzący posiedzenie zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą 

na funkcję Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 10 radnych - 

członków Komisji, w głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
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W głosowaniu:  

"za" wyborem radnego Mirosława Lacha  na Przewodniczącego Komisji 

głosowało - 8 radnych, "przeciw" - 0 radnych, "wstrzymało się" -               

2 radnych. 

 

W wyniku głosowania na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia został 

wybrany Radny Mirosław Lach. 

 

Prowadzący posiedzenie poinformował członków Komisji, że wybór 

Przewodniczącego Komisji podlega zatwierdzeniu przez Radę Miejską 

Wrocławia. 

  

Ad III Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej 

i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

 

Prowadzący posiedzenie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur na 

funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Radny Mirosław Lach złożył wniosek o wybranie 

dwóch Zastępców Przewodniczącego Komisji. Prowadzący posiedzenie 

stwierdził, że nikt nie zgłosił sprzeciwu do w/w wniosku, w związku z tym 

poprosił o zgłaszanie kandydatur na dwóch Zastępców Przewodniczącego. 

 

Radny Bartłomiej Ciążyński zgłosił kandydaturę Radnego Michała 

Górskiego na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

Radny Michał Górski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji.  
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Radny Mirosław Lach zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Chudzika na 

funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej                

i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

Radny Janusz Chudzik wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji.  

Prowadzący posiedzenie zarządził głosowanie nad zgłoszonymi 

kandydaturami na funkcję Zastępców Przewodniczącego Komisji. Na 

ogólną liczbę 10 radnych - członków komisji, w głosowaniu udział wzięło 

10 radnych. 

  

W głosowaniu:  

"za" wyborem radnego Michała Górskiego na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji głosowało - 9 radnych, „przeciw" - 0 radnych,  „wstrzymał od 

głosu” 1- radny, "za" wyborem radnego Janusza Chudzika  na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji głosowało - 8 radnych, „przeciw" - 0 radnych,  

"wstrzymało się" od głosu - 2 radnych . 

 

W wyniku głosowania na Zastępców Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia wybrano 

Radnego Michała Górskiego oraz  Radnego Janusza Chudzika.  

 

Prowadzący posiedzenie poinformował członków Komisji, że Rada Miejska 

Wrocławia zostanie powiadomiona o wyborze dwóch Zastępców 

Przewodniczącego Komisji.  

 

Ad IV Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

Prowadzący posiedzenie pogratulował wybranemu Radnemu Mirosławowi 

Lachowi  - Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia oraz Radnemu Michałowi 

Górskiemu i Radnemu Januszowi Chudzikowi - Zastępcom 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 
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Na zakończenie Przewodniczący Rady Sergiusz Kmiecik podziękował 

radnym za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie. 

 

       

Prowadzący posiedzenie 

Sergiusz Kmiecik      

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Grosel   

 

 

 


